
Name Vorname Zug / Korps 1. Runde Platz 2. Runde Platz Gesamtergebnis Platz

Spelter Michael Flotte Boschte 1309 2 1441 3 2750 1

Thanscheidt Werner passiv 910 1528 2 2438 2

Königshofen Peter Jordan-Jäger 1122 5 1255 5 2377 3

Krüll Markus Flotte Boschte 613 1560 1 2173 4

Brems Heinz-Bert Jordan-Jäger 1749 1 414 2163 5

Schmitz Heinz passiv 766 1343 4 2109 6

Driessen Jürgen Jordan-Jäger 915 1131 2046 7

Steins Reinhold Flotte Boschte 795 1250 2045 8

Baehr Sigi Munteres Rehlein 739 1253 1992 9

Bieck Lutz Munteres Rehlein 631 1188 1819 10

Bögel Peter Munteres Rehlein 864 882 1746

Beutner Detlef Pirschgänger 1240 3 451 1691

Lohmann Felix Pirschgänger 1152 4 484 1636

Müller Toni Munteres Rehlein 714 882 1596

Wolters Heribert passiv 540 788 1328

Krainer Helmut Jordan-Jäger 198 1026 1224

Borkowski Bernd Flotte Boschte 661 471 1132

Melzer Hans Reiterfreunde 918 148 1066
Beyer Norbert passiv 361 470 831
Crefeld Elmar Reiterfreunde 625 204 829
Lehn Günther passiv 68 472 540
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Name Vorname Zug / Korps 1. Runde Mannschaft 2. Runde Mannschaft Gesamt Mannschaft Platz

Spelter Michael 1309 1441 2750

Krüll Markus 613 1560 2173

Steins Reinhold 795 1250 2045

Borkowski Bernd 661 471 1132

Königshofen Peter 1122 1255 2377

Brems Heinz-Bert 1749 414 2163

Driessen Jürgen 915 1131 2046

Krainer Helmut 198 1026 1224

Thanscheidt Werner 910 1528 2438

Schmitz Heinz 766 1343 2109

Wolters Heribert 940 788 1328

Beyer Norbert 361 470 831

Lehn Günther 68 472 540

Baehr Sigi 739 1253 1992

Bieck Lutz 631 1188 1819

Bögel Peter 864 882 1746

Müller Toni 714 882 1596

Beutner Detlef 1240 451 1691

Lohmann Felix 1152 484 1636

Melzer Hanz 918 148 1066

Crefeld Elmar 625 204 829

Munteres Rehlein 5557

passiv

2Jordan-Jäger 1 3 6586

Preisskat 2016
Mannschaftswertung
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Reiterfreunde

Pirschgänger 3 3327
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